
NÁVOD K
REGISTRACI
Návod k registraci:

Vyplňte svůj email v registračním formuláři.

Potvrďte souhlas s obchodními podmínkami.

Vyberte typ členství, které Vám vyhovuje.

Klikněte na tlačítko „Odeslat“.

Následně Vás budeme co nejdříve kontaktovat telefonicky nebo emailem.

Společně doladíme veškeré podklady potřebné pro vytvoření Vašeho

medailonku, jako je text, fotografie, odkazy a kontaktní (fakturační) údaje.

Na základě Vašeho výběru Vám vystavíme fakturu.

Po dodání všech podkladů bude do týdne připraven Váš medailonek, který

Vám zašleme k finální kontrole.

Po Vašem schválení a úhradě faktury se medailonek stane aktivním a plně

viditelným na webových stránkách Jihočeské nevěsty. Pokud jste si zvolili

další služby (prezentace na sociálních sítích, nafocení editoriálu a další),

kontaktujte mě prosím pro domluvení podrobností.

Kontakt:

Email: info@jihoceskanevesta.cz

Telefon: +420 776 088 989

Těším se na Vaše svatební místo či službu na portále 

Jihočeské nevěsty. V případě jakýchkoliv dotazů jsem Vám 

plně k dispozici.

W
W

W
.

J
I

H
O

C
E

S
K

A
N

E
V

E
S

T
A

.
C

Z


